
World Ninepin Bowling Association

Ninepin Bowling Schere e.V.

VI. Internationalen Meisterschaften
Damen A und Herren A 2023

Bahnanlage Finale

EASTSIDE Kegel- und Bowlingcenter Bahn: 1 - 4

Raiffeisenstraße 27 4Anzahl der Starter:

48346 Ostbevern

Disziplin: Einzel Damen A Montag, 29. Mai 2023

Start-
Bahn

 Vorname und Nachname  Land Holz Abr. N/K Platz

1 Silke Thissen Deutschland 784 321 33 1

2 Petra Wörster Deutschland 762 312 26 2

3 Doris Melo Luxemburg 722 267 21 3

4 Christiane Huberty Luxemburg 693 267 22 4

Weltmeister

Silke Thissen Deutschland 784 Holz

2. Platz

Petra Wörster Deutschland 762 Holz

3. Platz

Doris Melo Luxemburg 722 Holz

Start-
Zeit

Start-
Nr.

11:30

11:30

11:30

11:30
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